



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advice Netværk A/S

Gammel Kongevej 3E, 1610 København V

CVR-nr. 11 93 36 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Jesper Højberg Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Advice Netværk A/S Gammel Kongevej 3E 1610 København V CVR-nr.: 11 93 36 96 Stiftet: 1. januar 1988 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Højberg Christensen Christian Phillip Højberg Unger Lars Bentzon Goldschmidt
Direktion	Jesper Højberg Christensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Nextwork A/S, København Kommunikationsforum A/S, København Ny Åby Mark ApS, København
Kapitalinteresser	Advice Holding 1 ApS, København Groupcare Holding A/S, København iAngels Invest Holding 2 A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udgør 11.934 t.kr. mod 4.705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.244.243	-589.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.166	-4.995
Driftsresultat	-1.252.409	-594.867
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.834	250.000
Indtægter af kapitalinteresser	5.466.838	908.344
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	964.462	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	326.373	506.553
Andre finansielle indtægter	7.796.069	4.011.606
Nedskrivning af finansielle aktiver	-94.963	933.334
Øvrige finansielle omkostninger	-212.355	-394.376
Resultat før skat	13.365.849	5.620.594
Skat af årets resultat	-1.432.280	-915.806
Årets resultat	11.933.569	4.704.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.725.000
Overføres til overført resultat	11.933.569	2.979.788
Disponeret i alt	11.933.569	4.704.788



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.337	194.453
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.337</u>	<u>194.453</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.534.635	1.534.635
3 Kapitalinteresser	1.038.429	1.538.736
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.299.997	13.446.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.873.061</u>	<u>16.520.328</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.082.398</u>	<u>16.714.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.677	21.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.483.426	13.306.024
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.714	16.714
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.368.400	760.390
Andre tilgodehavender	2.190.388	516.287
Periodeafgrænsningsposter	319	1.156
Tilgodehavender i alt	<u>11.081.924</u>	<u>14.621.823</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.954.871	49.460.598
Værdipapirer i alt	<u>51.954.871</u>	<u>49.460.598</u>
Likvide beholdninger	<u>1.951.124</u>	<u>1.970.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.987.919</u>	<u>66.052.895</u>
Aktiver i alt	<u>93.070.317</u>	<u>82.767.676</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	901.000	901.000
Overført resultat	86.991.439	75.057.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.725.000
Egenkapital i alt	87.892.439	77.683.870
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.397	17.641
Hensatte forpligtelser i alt	23.397	17.641
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	997.213	360.423
Selskabsskat	1.299.558	1.260.870
Anden gæld	2.857.710	3.444.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.154.481	5.066.165
Gældsforpligtelser i alt	5.154.481	5.066.165
Passiver i alt	93.070.317	82.767.676

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	901.000	72.078.082	110.600	73.089.682
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.979.788	1.725.000	4.704.788
Egenkapital 1. januar 2021	901.000	75.057.870	1.725.000	77.683.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.933.569	-1.725.000	10.208.569
	901.000	86.991.439	0	87.892.439



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2021	234.604	122.704	
Tilgang i årets løb	<u>23.050</u>	<u>111.900</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>257.654</u>	<u>234.604</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-40.151	-35.156	
Årets afskrivninger	<u>-8.166</u>	<u>-4.995</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-48.317</u>	<u>-40.151</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>209.337</u>	<u>194.453</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	1.534.635	1.315.635	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>219.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>1.534.635</u>	<u>1.534.635</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.534.635</u>	<u>1.534.635</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nextwork A/S, København	100 %	1.570.241	881.958
Kommunikationsforum A/S, København	70 %	2.598.329	1.825.377
Ny Åby Mark ApS, København	51 %	<u>6.638.052</u>	<u>2.258.335</u>
		<u>10.806.622</u>	<u>4.965.670</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	1.538.736	1.448.736	
Tilgang i årets løb	0	90.000	
Afgang i årets løb	<u>-405.344</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>1.133.392</u>	<u>1.538.736</u>	
Årets nedskrivninger	<u>-94.963</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-94.963</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.038.429</u>	<u>1.538.736</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Groupcare Holding A/S, København	39 %	-2.068.037	995.277
Advice Holding 1 ApS, København	21,23 %	13.091.924	5.790.106
iAngels Invest Holding 2 A/S, København	20 %	<u>1.965.185</u>	<u>-36.149</u>
		<u>12.989.072</u>	<u>6.749.234</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021		13.613.623	8.670.152
Tilgang i årets løb		12.851.764	4.943.471
Afgang i årets løb		<u>-1.805.231</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>24.660.156</u>	<u>13.613.623</u>
Årets opskrivninger		<u>806.507</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>806.507</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021		-166.666	0
Årets nedskrivninger		<u>0</u>	<u>-166.666</u>
Nedskrivninger 31. december 2021		<u>-166.666</u>	<u>-166.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>25.299.997</u>	<u>13.446.957</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	<u>51.954.871</u>	<u>6.750.648</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.017.702</u>	<u>806.507</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordea for Ny Åby Mark ApS på i alt t.kr. 1.000.

Selskabet har stillet børsnoterede aktier og obligationer, investeringsbeviser samt unoterede aktier til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, hvor gælden til kreditinstituttet udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2021.

Selskabet har forpligtet sig til at investere i en række fonde for t.kr. 37.662, hvoraf t.kr. 22.215 er kaldt. Restforpligtelsen udgør t.kr. 15.447 pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


